total de indicadores, los seis (6) presentan un nivel de ejecución del 100%. 

4. Se establece que el indicador (1) "Ejecución del plan de bienestar en el MME" 

reporta cumplimiento por parte de la Subdirección de Talento Humano - STH del 
94% a diciembre de 2022, dado que reportó ejecución de ciento cuatro (104%) de 
noventa (90%) programado. La STH suministra en el Portafolio de Evidencias, 
documentos que respaldan la gestión efectuada durante la vigencia y permite 
determinar el porcentaje de cumplimiento reportado en el PAA. 

5. Se establece que el indicador (2) "Ejecución del Plan Institucional de

[...]

la vigencia y permite determinar el porcentaje de cumplimiento reportado en el 
PAA. 

6. Se establece que el indicador (3) "Ejecución del plan de Seguridad y Salud en el 
Trabajo" reporta cumplimiento por parte de la Subdirección de Talento Humano - 
STH del 95% a diciembre de 2022, dado que reportó ejecución de ciento seis 
(106%) de noventa (90%) programado. La STH suministra en el Portafolio de 
Evidencias, documentos que respaldan la gestión efectuada durante la vigencia y 
permite determinar el porcentaje de cumplimiento reportado en el PAA. 

7. Se establece que el indicador (4) "Documento de Plan anual de vacantes

[...]

ejecutadas en un 100%, y una (1) presenta 50% de ejecución, a diciembre de
2022.

Observación: Se establece que el indicador (1) "Ejecución del plan de bienestar
en el MME" reporta cumplimiento por parte de la Subdirección de Talento
Humano - STH del 94% a diciembre de 2022, dado que reportó ejecución de
ciento cuatro (104%) de noventa (90%) programado. La STH suministra en el
Portafolio de Evidencias, documentos que respaldan la gestión efectuada
durante la vigencia y permite determinar el porcentaje de cumplimiento reportado
en el PAA.

BAJO

Verificación: El Plan Institucional de Capacitación contiene doce (12) actividades

[...]

ejecución del 0%, a diciembre de 2022.

Observación: Se establece que el indicador (3) "Ejecución del plan de Seguridad
y Salud en el Trabajo" reporta cumplimiento por parte de la Subdirección de
Talento Humano - STH del 95% a diciembre de 2022, dado que reportó ejecución 
de ciento seis (106%) de noventa (90%) programado. La STH suministra en el
Portafolio de Evidencias, documentos que respaldan la gestión efectuada
durante la vigencia y permite determinar el porcentaje de cumplimiento reportado
en el PAA.

BAJO

Verificación: El Plan Anual de Vacantes elaborado en enero de 2022, se